



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

The Italian Food Company ApS

Rysensteensgade 16, 1564 København V

CVR-nr. 36 55 66 17

Årsrapport

2024

This document has esignatur Agreement-ID: 3946e75h5kj252381946

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2025.

Jennifer Aurora Russo
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	The Italian Food Company ApS Rysensteensgade 16 1564 København V
	CVR-nr.: 36 55 66 17
	Stiftet: 3. marts 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ermenegildo Russo
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Hus i Italien ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med salg af vin, delikatesser, restaurations- og hermed ligestillet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.085 t.kr. mod 1.846 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 521 t.kr. mod -506 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende år reetableret sin virksomhedskapital.

Regnskabsåret har været præget af ledelsens fokus på besparelser på faste kapacitetsomkostninger.

Selskabet har realiseret et pænt overskud på trods af at være underlagt særlige omkostninger vedrørende betaling af kompensationspakker vedrørende COVID-19.

Disse forhold vurderes ikke at være tilbagevendende, hvorfor fremtidige resultater ikke bliver påvirket af de særlige omkostninger.

Kapitalberedskab

Det er ledelsens overbevisning, at de fastholder samme trækningsfacilitet hos pengeinstituttet.

Dette sammen med fortsatte besparelser på faste kapacitetsomkostninger mv. gør, at ledelsen vurderer selskabet som værende going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.084.598	1.846
3 Personaleomkostninger	-2.295.449	-2.165
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-18.360	-21
Andre driftsomkostninger	-112.162	-37
Driftsresultat	658.627	-377
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.023	0
Andre finansielle indtægter	275	0
Øvrige finansielle omkostninger	-139.539	-135
Resultat før skat	533.386	-512
4 Skat af årets resultat	-12.120	6
Årets resultat	521.266	-506
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	521.266	0
Disponeret fra overført resultat	0	-506
Disponeret i alt	521.266	-506



Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	103.763	122
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>103.763</u>	<u>122</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	40
Deposita	231.884	186
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>271.884</u>	<u>226</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>375.647</u>	<u>348</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.281.000	1.384
Varebeholdninger i alt	<u>1.281.000</u>	<u>1.384</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.791	38
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	428.156	351
Andre tilgodehavender	0	5
Tilgodehavender i alt	<u>493.947</u>	<u>394</u>
Likvide beholdninger	20.325	37
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.795.272</u>	<u>1.815</u>
Aktiver i alt	<u>2.170.919</u>	<u>2.163</u>



Balance 31. december

	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	8.333	-513
Egenkapital i alt	58.333	-463
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.478	16
Hensatte forpligtelser i alt	14.478	16
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	225
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	225
5 Kortfristet del af langfristet gæld	289.731	388
Gæld til pengeinstitutter	896.681	916
Leverandører af varer og tjenesteydelser	219.611	628
Selskabsskat	13.377	0
Anden gæld	678.708	453
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.098.108	2.385
Gældsforpligtelser i alt	2.098.108	2.610
Passiver i alt	2.170.919	2.163
1 Kapitalberedskab		
2 Særlige poster		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-512.933	-462.933
Årets resultatdisponering	0	521.266	521.266
	50.000	8.333	58.333



Noter

1. Kapitalberedskab

Det er ledelsens overbevisning, at de fastholder samme trækingsfacilitet hos pengeinstituttet.

Dette sammen med fortsatte besparelser på faste kapacitetsomkostninger mv. gør, at ledelsen vurderer selskabet som værende going concern.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2024 kr.	2023 t.kr.
Omkostninger:		
Tilbagebetaling af kompensation vedrørende COVID-19, Erhvervsstyrelsen	-112.162	-37.083
	<u>-112.162</u>	<u>-37.083</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	112.162	37.083
Resultat af særlige poster netto	<u>112.162</u>	<u>37.083</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.235.838	2.119
Andre omkostninger til social sikring	59.611	46
	<u>2.295.449</u>	<u>2.165</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>



Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	13.377	0
Årets regulering af udskudt skat	-1.257	-6
	12.120	-6

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	289.731	289.731	0	0
	289.731	289.731	0	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 897 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancen dagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.281
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66
Driftsmateriel	104

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	709

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


